Leo vero Decimustertius fastis adscripsit. 

Die 9 Decembris.—Qirinto Idus Decembris. 

Graii in Burgundia, Sancti Petri Fourier Canonici Regularis 

Salvatoris Nostri, Canonissarum Regularium Dominae Nostrae 
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edocendis puellis Institutoris, quem virtutibus ac miraculis clarum 

Leo Decimustertius Sanctorum catalogo adjunxit. 

Die icj Decembris.— Quartodecimo Kalendas Ianuarii. 

Avenione, Beati Urbani Papae quinti: qui, Sede Apostolica 

Romae restituta, Graecorum cum Latinis conjunctione perfecta, 

infidelibus coercitis, de Ecclesia optime meritus est. Ejus cultum 

pervetustum Pius Nonus Pontifex Maximus ratum habuit et con- 

firmavit. 

Concordant cum Originalibus. In fidem etc. 

Ex Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis, die 11 Martii 
1901. 

Pro R. P. D. Diomede Panici, Arcluep. Laodicen., Secretario. 

I.. f S. 

Pin li fpus. Can. di Fava, Substitutns. 

II. 

Dubium circa translationem cuiusdam festi. 

Dominica prima Iulii alicubi festum Deiparae celebratur sub 

titulo Refugium peccatorum cum officio et Missa de Communi, 

prima tantum Oratione, quae propria est, excepta. Quod profecto 

nulla difficultate laborat, cum de parte aestiva agitur. Sed vero 

accidit aliquando, ut dictum festum transferri debeat ad tempus 

paschale, et dubium eo in casu oritur super lectionibus III Noc- 

turni in officio recitandis. Namque Evangelium huiusce Missae 

de Communi, tempore paschali, est Stabat iuxta Crucem: in 

Breviario autem deest Homilia praefato Evangelio respondens. 

Hinc quaeritur: Quomodo est agendum in casu eiusmodi festi 

translati ad tempus paschale ? 

Et S. R. C., referente subscripto Secretario, audita sententia 

Commissionis Liturgicae ac reliquis mature perpensis, rescriben- 

dum censuit: In casu adhibeatur Missa B. M. V. de tempore pas¬ 

chali a Pascha ad Pentecosten, retento Evangelio Loquente Iesn, 

de Missa B. M. V. a Pentecoste ad Adventum: cui Evangelio 

respondet Homilia III Nocturni officii proprii B. M. V. sub titulo 

Refugium peccatorum. Atque ita rescripsit servarique mandavit. 

Die 3 Septembris 1900. 

Loco + Sigilli. 

C. Aloisi-Masella, Sacr. Rit. Congr. Pro-Praef. 

D. Panici, Sacr. Rit. Congr. Secret. 

250 AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 

III. 

Tollatur abusus pulsandi campanas feria VI in Parasceve. 

Emmus. et Revmus. Dnus. Cardinalis Josephus M. Martin de 

Herrera et de la Iglesia, Archiepiscopus Compostellanus ea quae 

sequuntur Sacrorum Rituum Congregationi reverenter exposuit, 

nimirum: 

In Civitate Compostellana a multo tempore viget usus pul¬ 

sandi campanam Ecclesiae S. Dominici feria VI in Parasceve, eo 

tempore quo Confraternitas Ssmi. Rosarii peragit processionem 

cum imagine Corporis Christi defuncti et B. M. Virginis Perdo- 

lentis. Quum hoc sit aperte coQtrarium legi communi Ecclesiae, 

nec Confraternitas exhibuerit documentum exquisitum ad demon¬ 

strandum privilegium Pontificium, quaeritur: An huiusmodi praxis 

sit toleranda ? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscript Secre- 

tarii, audito voto Commissionis Liturgicae proposito dubio rescri- 

bendum censuit: Negative, et abusum esse omnino tollendum. 

Die io Nov. 1900. 

D. Card. Ferrata, Praef. 

D. Panici, Arch. Laod. Secret. 

E SACRA POENITENTIARIA 

Nonnulla solvuntur dubia circa Iubilaeum. 

I. In Const. Temporis quidem, n. 3, ab ampla facultate absol- 

vendi, quae tribuitur electo confessario, excipitur “ crimen absolu¬ 

tions complicis ter aut amplius admissum.” Hinc quaeritur: 

utrum exceptio ista intelligenda sit de crimine absolutionis quod 

ter aut amplius fuerit admissum ab ultima confessione sacerdotis 

poenitentis, an potius de crimine absolutionis quod per totam ante 

actam vitam usque ad momentum quo sacerdos confitetur ad 

effectum Iubilaei fuerit ter aut plus admissum, ita ut is v. g. qui 

antea ob bis impertitam huiusmodi absolutionem debuerit recur- 

rere ad S. Poenitentiariam, non possit nunc vi Iubilaeiprivilegiorum 

absolvi etiam si semel tantum reincidat in dictum crimen ? 

II. Et quatenus ad priorem partem resp. affirmative, quaeritur: 

utrum possit ad hunc casum applicari responsum S. Poenitentiariae 
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(25 Ian. 1901) .quo confessariis permittitur pluries uti privilegiis 

Iubilaei erga poenitentem qui nondum perfecit omnia opera prae- 

scripta ad lucrandam Iubilaei indulgentiam: an contra haec 

facultas ad unum dumtaxat usum sit data ? 

III. Libera electio confessarii quae ad effectum Iubilaei, id 

est si adsit animus lucrandi Iubilaeum, conceditur regularibus 

et monialibus, potestne ab his semel tantum exerceri an pluries, 

donee perfecerint opera ad Iubilaeum requisita ? 

IV. Titius, dum opera complebat ad effectum Iubilaei, nullam 

habuit causam recurrendi ad speciales Confessariorum facultates. 

Postquam autem indulgentiam Iubilaei est lucratus turn primum 

incidit in casum reservatum. Potestne confessarius adpiobatus ab 

ipso electus eum absolvere vi facultatum Iubilaei ? An contra